

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد: انعقاد قرارداد با ۷۷ سرمایه‌گذار در شهرک‌های صنعتی جهرم اجرای طرح توسعه در شهرک صنعتی جهرم و ناحیه صنعتی کوثر



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از انعقاد قرارداد با ۷۷ سرمایه‌گذار در شهرک صنعتی جهرم و ناحیه صنعتی کوثر خبر داد و گفت: از این تعداد، ۳۵ واحد صنعتی است.

در این دو شهرک صنعتی با اشتغالزایی حدود ۶۵۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از ناحیه صنعتی کوثر و شهرک صنعتی جهرم در جلسه بررسی مشکلات شهرک‌های صنعتی جهرم که با حضور معاون استاندار و فرمانداری جهرم، مدیران برخی دستگاه‌های اجرایی شهرستان، و نیز هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی جهرم برگزار شد، افزود: هم‌اینک ۴۲ واحد صنعتی نیز در این دو شهرک صنعتی در مرحله ساخت و ساز است که با بهره‌برداری از این واحدها اشتغال در شهرک‌های صنعتی جهرم به دو برابر میزان فعلی افزایش می‌یابد.

وی در ادامه با اشاره به تکمیل بودن زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی جهرم و واگذاری بخش زیادی از اراضی این شهرک صنعتی، از آمادگی این شرکت برای اجرای طرح توسعه این شهرک صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه اقداماتی در حال انجام است. وی در ادامه با اشاره به آماده بودن زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی کوثر گفت: برای تشویق و ترغیب سرمایه‌گذاران و رفع موانع سرمایه‌گذاری در ناحیه صنعتی کوثر در راستای حمایت از چشم‌تولید طرح توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها و نیز اجرای جاده دوم دسترسی به این ناحیه صنعتی اجرا خواهد شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: در ناحیه صنعتی کوثر جهرم که ۶۷ هکتار مساحت دارد، تاکنون ۲۲ قرارداد سرمایه‌گذاری با

از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛

مراتب ثبت ملی ۲۴ اثر فرهنگی تاریخی به استاندار فارس ابلاغ شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نامه‌های جداگانه به استاندار فارس مراتب ثبت ملی ۲۴ اثر فرهنگی تاریخی را ابلاغ کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، در یکی از نامه‌های دکتر علی‌اصغر موئنان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خطاب به عنایت‌الله رحیمی استاندار فارس آمده است:

«در اجرای بند (ج) ماده واحده قانون تشکیل سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۴۶ مجلس شورای اسلامی و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث فرهنگی کشور مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی مبنی بر ثبت آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول فرهنگی تاریخی کشور در فهرست آثار ملی و فهرست‌های ذی‌ربط، مراتب ثبت اثر فرهنگی تاریخی «شگفت فاروق» واقع در استان فارس،

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس عنوان کرد؛ قرار گرفتن شهرستان کوار در فهرست شهرستان‌های سبز از نظر گازرسانی

طرح گازرسانی به ۳ روستای فقات، هدم آباد و خورگان بخش طسوج و مسکن مهر ۴۰۰ واحدی کوار امروز با حضور استاندار، مسئولان فارس، مدیرعامل گاز استان و نماینده مردم خرمه، سروستان، کوار در مجلس شورای اسلامی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس حسینی گفت: با افتتاح طرح گازرسانی به ۳ روستای کوار، این شهرستان با ضریب نفوذ ۱۰۰ درصدی گاز طبیعی، در فهرست شهرستان‌های سبز

توسط شهرداری شیراز در منطقه پنج صورت گرفت؛ افتتاح نخستین پیست اسکیت استاندارد جنوب کشور در بوستان ۵۰ هکتاری مادر

کلنگ زنی سرای محله بنی‌هاشمی



آیین افتتاح مجموعه اسکیت بوستان ۵۰ هکتاری مادر و کلنگ زنی سرای محله بنی‌هاشمی در منطقه ۵ شیراز صورت گرفت. سرورین خبری / حدیجه غضنفری: نوذر امامی عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه این کلانشهر یکی از شهرهای موفق در اجرای پروژه‌های عمرانی است در مراسم کلنگ زنی سرای محله بنی‌هاشمی در منطقه پنج گفت: با وجود مشکلات اقتصادی هیچ پروژه شهرداری بزرگ عمرانی در دست اقدام در مجموعه شهرداری شیراز هستم.

وی پیگیری اجرا خط دو مترو شیراز را از جمله کارهای مهم در دوره پنجم شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد و گفت: خط دو مترو شیراز از میانرود به ایستگاه میدان امام حسین (ع) رسیده است و به‌زودی نیز خط سه مترو شیراز کلنگ زنی خواهد شد. ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۵ بوستان مادر را یکی از زیباترین پارک‌های این شهر برشمرد و افزود: در این پارک بیشترین حجم فعالیت عمرانی اجرا شده است.

کلان‌شهر کشور که توانسته میزان بدهی‌های خود را کاهش دهد و پروژه‌های فاخر خوبی را اجرا کند. اجرای تمام فرامترهای فنی در پیست اسکیت بوستان مادر در ادامه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در این مراسم نیز گفت: با افتتاح چنین پروژه‌های فاخر تحقق شعار

با رویکرد توسعه فضاهای انسان‌محور و افزایش سطح کیفیت زندگی شهروندان ساکن در مناطق کمتر برخوردار احداث شده است و با افتتاح آن شاهد آغاز فعالیت‌های مثبت در این منطقه خواهیم بود. بنی‌هاشمی افزود: سرای محله بنی‌هاشمی در ادامه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در این مراسم نیز گفت: با افتتاح چنین پروژه‌های فاخر تحقق شعار

تولید محلول‌های رسوب‌زادای دوستدار محیط در شیراز

یک شرکت دانش‌بنیان در پارک علم و فناوری شیراز موفق شد طی ۱۰ سال ۸۰ نوع محلول رسوب‌زادای دوستدار محیط تولید کند. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، شعله مدیرعامل شرکت محصول دانش‌بنیان، دارا بودن سه ویژگی رسوب برداری، رسوب‌زدایی و ضد خوردگی را از ویژگی‌های منحصر به فرد این محلول عنوان کرد. او با بیان اینکه اکثر رسوب بردارهای موجود دارای خاصیت اسیدی و در برخی موارد قلیایی هستند، افزود: محلول تولیدی این شرکت با دارا بودن خاصیت ضد خوردگی و PH خنثی می‌تواند در تجهیزات و تأسیسات سبک یا صنعتی که با سیستم گردش آب کار می‌کنند، بدون توقف دستگاه کار رسوب برداری را انجام دهد. شعله ادامه داد: این محلول که به صورت تخصصی برای هر نوع رسوب تولید می‌شود می‌تواند علاوه بر رسوب برداری از سطح داخلی تأسیسات، با بلوکه کردن املاح موجود در آب در گردش

با حضور فرماندار شیراز صورت گرفت؛ رسیدگی به مسائل و مشکلات دهستان قره چمن بخش ارژن



در راستای رسیدگی به مسائل و مشکلات روستایی، فرماندار شیراز از روستاهای ده شیخ، پس کوهک، علی‌آباد قراچه و دره مارون از توابع دهستان قره چمن بخش ارژن بازدید کرد. وی همچنین در خصوص اینترنت تلفن‌های همراه نیز تأکید کرد در سال جاری حداقل یکی از اپراتورهای همراه می‌بایست نسبت به ارائه اینترنت تلفن همراه اقدام نماید.

رئیس شورای اداری شهرستان شیراز به بازدید و بررسی پروژه‌های نیمه‌تمام و نیازمند تأمین اعتبار در روستاهای بخش ارژن پرداخته و اظهار داشت تمامی مسائل و مشکلات اعتباری در کمیته برنامه‌ریزی مطرح و تعیین تکلیف خواهد شد. محمدرضا امیری همچنین در راستای نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های پیشگیری از بیماری کرونا در رستوران‌ها و غذاکسوری‌های بین‌راهی به‌صورت سرزده بازدید و موارد نقض پروتکل را نیز عدم رعایت شئون اخلاقی را متذکر شد.

شب‌شعر بهار نارنج گرامیداشت زنده‌یاد یدالله طارمی برگزار شد

شب‌شعر بهارنارنج، به‌منظور گرامیداشت یاد یدالله طارمی شاعر تازه درگذشته بومی‌سرای شیراز، در مرکز شیرازشناسی شهرداری (باغ بعثت) با حضور معاون شهردار شیراز و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری و تنی چند از شاعران، فرهنگوران و خانواده آنان با حفظ شهروندان نیز به‌صورت زنده از طریق شبکه‌های اجتماعی به این محفل ادبی پیوستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، معاون شهردار شیراز در شب‌شعر بهارنارنج که به یاد و به پاس بزرگداشت مرحوم یدالله طارمی برگزار شد، از وی باعنوان شاعری بنام و ارزشمند حوزه ادبیات بومی شیراز یاد کرد و گفت در گذشت ایشان فقدان عظیمی برای شیراز بشمار می‌رود.

دکتر مرتضی جعفری با بیان اینکه یدالله طارمی ادامه‌دهنده راه مرحوم بیژن سمندر بود، ابراز امیدواری کرد که شاگردان وی بتوانند جای خالی ایشان را به‌گونه‌ای شایسته پر کنند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بیان داشت: لهجه شیرازی از شیرین‌ترین لهجه‌های زبان فارسی است که شاید به دلیل بی‌توجهی به این زبان بومی رو به نابودی بود و خوش‌فریخی، ذوق و دغدغه مرحوم طارمی که به خلق آثاری ارزشمند به این لهجه انجامید، سبب شد اهمیت این لهجه بیشتر آشکار شود و از همین رو اهمیت بسیار دارد. در این آیین همچنین فرزند این شاعر بومی‌سرا، پرویز طارمی درباب پدرش اظهار داشت: یدالله طارمی در دوم

آنان جاری است.